CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA Protocolo  n2  3<4 G
PREF E 1 TURA Em  0)()

EXPEDIENTE
Ofício n°284/2022/SG 	 Juiz de Fora, 17 de janeiro de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 4/2022
Pedido de Informação n° 03/2022
De Autoria dO Vereador Bejani Junior

Assunto: Informações (presta)

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste informar que o processo
físico referente ao loteamento encontra-se disponível para consulta no prédio sede da
Prefeitura, mais precisamente na Secretaria de Governo. Por oportuno, solicita-se que seja
indicada a eventual necessidade de remessa dos autos digitalizados, uma vez que para
tanto os autos físicos deverão ser remetidos à STDA para tal providência.

Atenciosamente,

/41

Cidi 	ouzada

Secre 	de Governo

Secretaria de Governo
Av, Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690-7731 - Fax: (32) 3690-7719 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1